

CN-SIAM							CONAM			
Camara Municipal de Sorocaba										
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 31/12/2021							PAGINA 1			
Fornecedor : 04535 RFA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA										
Pedido : 000273 2021 Data: 06/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
012.00094.0034-01	BATERIA AUTOM.SELADA 12V,60AH,CCA DE 450 A 500	UN	000600 2021	G00017 /2021		01.01.00	18,000	378,6100	6.814,98	
030.00005.0004-01	FLUIDO DE FREIO 500ML GOL G6	FRS	000586 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	20,0000	520,00	
030.00006.0004-01	ADITIVO PARA RADIADOR GOL G6	LT	000585 2021	G00017 /2021		01.01.00	52,000	15,0000	780,00	
031.00001.0006-01	FILTRO DE OLEO GOL G6	PC	000580 2021	G00017 /2021		01.01.00	52,000	15,0000	780,00	
031.00001.0011-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL GOL G6	PC	000581 2021	G00017 /2021		01.01.00	52,000	11,8400	615,68	
031.00009.0007-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.0 G6	PAR	000592 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	550,0000	14.300,00	
031.00009.0008-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.0 G6	PAR	000593 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	298,0000	7.748,00	
031.00011.0003-01	PASTILHAS DE FREIO GOL G6	JG	000587 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	89,0000	2.314,00	
031.00015.0007-01	CORREIA POLY V - GOL 1.0 G5	UN	000590 2021	G00017 /2021		01.01.00	6,000	71,9200	431,52	
031.00015.0008-01	CORREIA DENTADA - GOL 1.0 G6	UN	000588 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	55,3000	1.437,80	
031.00015.0009-01	CORREIA POLY V - GOL 1.0 G6	UN	000589 2021	G00017 /2021		01.01.00	20,000	56,3000	1.126,00	
031.00019.0012-01	PALHETA TRASEIRA - GOL 1.0 G6	UN	000597 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	50,0000	1.300,00	
031.00019.0013-01	PALHETA DIANTEIRA - GOL 1.0 G6	JG	000598 2021	G00017 /2021		01.01.00	22,000	58,0000	1.276,00	
031.00027.0009-01	KIT BATENTE DIANTEIRO GOL G5/G6	UN	000594 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	85,0000	2.210,00	
031.00027.0010-01	KIT BATENTE TRASEIRO GOL G5/G6	UN	000595 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	45,0000	1.170,00	
031.00076.0003-01	KIT EMBREAGEM GOL G5/G6	UN	000596 2021	G00017 /2021		01.01.00	13,000	435,0000	5.655,00	
031.00115.0010-01	OLEO 5W40 PARA MOTOR - GOL 1.0 G6	LT	000579 2021	G00017 /2021		01.01.00	208,000	27,0000	5.616,00	
031.00117.0010-01	FILTRO DE AR CONDICIONADO P/GOL G6	PC	000582 2021	G00017 /2021		01.01.00	40,000	13,0000	520,00	
031.00117.0011-01	FILTRO DE AR GOL G6	PC	000583 2021	G00017 /2021		01.01.00	52,000	13,0000	676,00	
031.00119.0004-01	HOMOCINETICA GOL G5/G6	UN	000599 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	200,0000	5.200,00	
031.00128.0002-01	ESTICADOR - GOL 1.0 G6	UN	000591 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	138,0000	3.588,00	
037.00032.0002-01	JOGO DE VELAS DE IGNICAO GOL G6	JG	000584 2021	G00017 /2021		01.01.00	26,000	66,0000	1.716,00	
0022 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :			65.794,98
Fornecedor : 03724 L & L COM DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVO ME										
Pedido : 000274 2021 Data: 06/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
031.00025.0003-01	ROLAMENTO DIANTEIRO PARA GOL G6 1.0 PAR DE ROLAMENTOS DIANTEIROS (DIREITO E ESQUERDO) PARA O VEICULO GOL G6 1.0, ANO 2013, MODELO 2014, SEM ABS.	PAR	000673 2021	S00210 /2021		01.01.00	1,000	372,0000	372,00	
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :			372,00
Fornecedor : 03637 LUIZ ADRIANO BELONI CUBAS 30136453856										
Pedido : 000275 2021 Data: 06/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

CN-SIAM										CONAM	
Camara Municipal de Sorocaba											
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 31/12/2021										PAGINA 2	
099.00044.0001-01		TRINCO P/JANELA DE VIDRO 4 FOLHAS; 2 FIXA,2 MOVEI		UN	000674	2021	S00211 /2021	01.01.00	15,000	21,6700	325,05
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	325,05
Fornecedor : 02698		BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA									
Pedido : 000276		2021 Data: 08/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00010.0043-01	LICENCA DO SOFTWARE ADOBE PHOTOSHOP	UN	000632	2021	G00008 /2021			01.01.00	1,000	5.328,5000	5.328,50
Software completo com licenca de dois anos.											
068.00010.0044-01	LICENCA DO SOFTWARE ADOBE LIGHTROOM	UN	000633	2021	G00008 /2021			01.01.00	3,000	5.653,5000	16.960,50
Software completo com licenca de dois anos.											
068.00010.0045-01	LICENCA DO SOFTWARE ADOBE CREATIVE CLOUD	UN	000634	2021	G00008 /2021			01.01.00	1,000	11.340,0000	11.340,00
Software completo com licenca de dois anos.											
068.00010.0046-01	LICENCA DO SOFTWARE ADOBE STOCK FOR TEAMS	UN	000635	2021	G00008 /2021			01.01.00	1,000	33.738,0000	33.738,00
Software completo com licenca de dois anos.											
0004 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	67.367,00
Fornecedor : 02594		BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA EPP									
Pedido : 000278		2021 Data: 08/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00013.0002-01	APOIO ERGONOMICO PARA OS PES	PC	000675	2021	S00212 /2021			01.01.00	2,000	79,8700	159,74
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	159,74
Fornecedor : 04939		RWRA COM. TINTAS MAT. CONSTRUCAO LTDA									
Pedido : 000277		2021 Data: 09/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00012.0149-01	TINTA ACRILICA 18L REF. ERVA DOCE	LTA	000676	2021	S00213 /2021			01.01.00	1,000	315,0000	315,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	315,00
Fornecedor : 01580		CEREAR CENTRAL REFR. E AR CONDIC. LTDA.- M.E.									
Pedido : 000279		2021 Data: 10/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00123.0014-01	MOTOR VENTILADOR ELGIN MOD/SRFI24000-2,24.000 BTUS	PC	000677	2021	S00214 /2021			01.01.00	1,000	520,0000	520,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	520,00

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 3

Fornecedor : 04966 ADEMIR ALCALDE
Pedido : 000280 2021 Data: 13/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
042.00038.0004-01	MASCARA PROTECAO RESP. EPI,NORMA ABNT PR 1002:2020 Mascaras de Protecao respiratoria(EPI);com 3 cama das de tecido;tecido 100% algodao ou com ate 10% elastano; alcas em elastico modelo auricular;acon dicionada em embalagem individual; confeccionada de acordo com a NORMA ABNT PR 1002:2020.	UN	000678 2021	S00215 /2021		01.01.00	1.000,000	4,2000	4.200,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 4.200,00

Fornecedor : 04938 SOPRANO INDUSTRIA ELETROMETALURGICA EIRELI
Pedido : 000281 2021 Data: 15/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00013.0021-01	GARRAFA TERM INOX,ALAVANCA,AMPOLA VIDRO, 2,5 L. Garrafa Termica em Inox, acionamento por alavanca Ampola de vidro, volume 2,5 litros	PC	000680 2021	S00216 /2021		01.01.00	4,000	163,6105	654,44
054.00013.0023-01	GARRAFA TERM.INOX,ALAVANCA,AMPOLA VIDRO, 1,0 LITRO Garrafa termica inox com ampola de vidro e poli propileno, acionamento por alavanca,capacidade 1 litro.	PC	000679 2021	S00216 /2021		01.01.00	68,000	116,7250	7.937,30

0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 8.591,74

Fornecedor : 02865 AAM COMPUTADORES LTDA - ME
Pedido : 000283 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00012.0006-01	CARTAO DE MEMORIA SDHC CLASSE 10 32 GB Cartao Memoria SDHC 32GB/80MBs, Class 10;resolucao maxima de video Full HD; velocidade de leitura 80 MBs;formato do cartao SDHC;sem adaptador.	PC	000681 2021	S00217 /2021		01.01.00	6,000	73,9000	443,40

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 443,40

Fornecedor : 03242 R SANTOS COMERCIO DE BATERIAS ME
Pedido : 000284 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00094.0027-01	BATERIA MOTOR DIESEL 150AH 12V P/ GERADOR	UN	000682 2021	S00218 /2021		01.01.00	2,000	529,0000	1.058,00

CN-SIAM

CONAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA4

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :1.058,00

Fornecedor : 04962 ZIRICO MOVEIS EIRELI

Pedido : 000285 2021 Data: 17/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00003.0090-01	MESA REDONDA PARA REUNIAO 1,20M X 0,75M Tampo em MDP com 25mm de espessura e acabamento em fita PVC 1mm fixado por holtmelt. Estrutura tubular com base inferior repuxada e sapatas niveladoras, com pintura epoxi-po. Na cor cinza cristal.	UN	000639	2021	G00005 /2021			01.01.00	6,000	530,2233	3.181,33
066.00003.0094-01	MESA RETA PARA CAFE 0,80M X 0,60M X 0,74M Em MDP, revestido por melaminico com acabamento e m fita PVC 02/01 mm fixados em alta temperatura (Hotmelt). Tampo superior de 25 mm de espessura, tampo frontal de 18 mm de espessura. Estrutura em aco com trava superior em metalon 20x30, base inferior repuxada com sapatas niveladoras de 5/16..., 02 tubos de 03 cm de diametro soldada e embutido . Sem gaveteiro. Na cor cinza cristal. Medidas aproximadas: 0,80 m (l) x 0,60 m (p) x 0,74 m (a)	UN	000640	2021	G00005 /2021			01.01.00	1,000	377,4000	377,40
066.00003.0095-01	MESA RETA PARA CAFE 1,20M X 0,60M X 0,74M Em MDP, revestido por melaminico com acabamento e m fita PVC 02/01 mm fixados em alta temperatura (Hotmelt). Tampo superior de 25 mm de espessura, tampo frontal de 18 mm de espessura. Estrutura em aco com trava superior em metalon 20x30, base inferior repuxada com sapatas niveladoras de 5/16..., 02 tubos de 03 cm de diametro soldada e embutido . Sem gaveteiro. Na cor cinza cristal. Medidas aproximadas: 1,20 m (l) x 0,60 m (p) x 0,74 m (a)	UN	000641	2021	G00005 /2021			01.01.00	2,000	518,9100	1.037,82
066.00003.0096-01	MESA PARA REUNIAO OVAL 2,30 X 1,00 X 0,74M Tampo em MDP com 25 mm de espessura e acabamento em fita PVC 01 mm fixado por holtmelt. Estrutura tubular com base inferior repuxada e sapatas niveladoras, com pintura em epoxi-po. Na cor cinza cristal. Medidas aproximadas: 2,30 m (c) x 1,00 m (l) x 0,74 m (a). Tolerancia de até 10 cm no comprimento.	UN	000642	2021	G00005 /2021			01.01.00	1,000	963,8400	963,84
066.00018.0025-01	ESTACAO DE TRABALHO 1,20M X 1,20M X 0,75M X 0,60M Tampo em MDP com 25mm de espessura e acabamento em fita PVC de 2mm fixado em holtmelt. Painel frontal em MDP com 18mm de espessura e acabamento em fita PVC 1mm. Pés laterais em aco com base inferior repuxada e sapatas niveladoras.Gaveteiro	UN	000637	2021	G00005 /2021			01.01.00	4,000	874,9775	3.499,91

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 5

066.00018.0026-01	fixo com 3 gavetas, tampo frontal em MDP de 18mm de espessura,corpo lateral e interior das gavetas em aco com pintura epoxi-po na cor preta, fechadura lateral trancando todas as gavetas simultaneamente. Na cor cinza cristal. ESTACAO DE TRABALHO 1,40M X 1,40M X 0,75M X 0,60M Tampo em MDP com 25mm de espessura e acabamento em fita PVC de 2mm fixado em holtmelt. Painei frontal em MDP com 18mm de espessura e acabamento em fita PVC 1mm. Pes laterais em aco com base inferior repuxada e sapatas niveladoras.Gaveteiro fixo com 3 gavetas, tampo frontal em MDP de 18mm de espessura,corpo lateral e interior das gavetas em aco com pintura epoxi-po na cor preta, fechadura lateral trancando todas as gavetas simultaneamente. Na cor cinza cristal.	UN	000638	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	939,6900	939,69	
0006 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		9.999,99	
Fornecedor : 04961 LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA										
Pedido : 000286 2021 Data: 17/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00004.0034-01	CADEIRA PRESIDENTE EM TECIDO CREPE PRETO Giratoria com regulagem base a gas na altura do assento e sistema de relax. Assento e encosto interligados por lamina de aco, confeccionado em espuma injetada revestida por tecido crepe preto. Base em aco com acabamento em polipropileno na cor preta. Bracos fixos, modelo corsa.	UN	000644	2021	G00005 /2021		01.01.00	17,000	550,0000	9.350,00
066.00004.0035-01	CADEIRA PRESIDENTE EM TECIDO CREPE AZUL Giratoria com regulagem base a gas na altura do assento e sistema relax. Assento e encosto interligados por lamina de aco, confeccionado em espuma injetada revestida por tecido crepe azul. Base em aco com acabamento em polipropileno na cor preta. Bracos fixos, modelo corsa.	UN	000643	2021	G00005 /2021		01.01.00	7,000	550,0000	3.850,00
066.00004.0036-01	CADEIRA PRESIDENTE EM COURISSIMO Base giratoria cromada, com regulagem a gas da altura do assento e sistema relax.Assento e encosto com formato de concha unica, confeccionados em espuma injetada revestida por tecido courissimo com costura. Bracos fixos em aluminio polido e apoio em poliuretano na cor preta.	UN	000645	2021	G00005 /2021		01.01.00	19,000	1.100,0000	20.900,00
066.00004.0037-01	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA TECIDO CREPE PRETO Com multiplas regulagens a gas da altura do assento, regulagem por mecanismo Backsystem na	UN	000647	2021	G00005 /2021		01.01.00	6,000	610,0000	3.660,00

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 6

066.00004.0038-01	altura e inclinacao do encosto. Apoio de braco com regulagem de altura. Assento e encosto em espuma injetada revestida por tecido crepe preto. Base em aco com acabamento em polipropileno na cor preta. De acordo com a norma de ergonomia NR-17.	UN	000648	2021	G00005 /2021	01.01.00	19,000	630,0000	11.970,00
066.00004.0040-01	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA TECIDO CREPE AZUL Com multiplas regulagens a gas da altura do assento, regulagem por mecanismo Backsystem na altura e inclinacao do encosto. Apoio de braco com regulagem de altura. Assento e encosto em espuma injetada revestida por tecido crepe azul. Base em aco com acabamento em polipropileno na cor preta. De acordo com a norma de ergonomia NR-17.	UN	000649	2021	G00005 /2021	01.01.00	14,000	600,0000	8.400,00
066.00004.0041-01	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA EM COURISSIMO PRETA Com multiplas regulagens a gas da altura do assento, regulagem por mecanismo Backsystem na altura e inclinacao do encosto. Apoio de braco com regulagem de altura. Assento e encosto em espuma injetada revestida por courissimo na cor preta. Base em aco com acabamento em prolipropileno na cor preta. De acordo com a norma de ergonomia NR-17.	UN	000650	2021	G00005 /2021	01.01.00	6,000	300,0000	1.800,00
066.00004.0051-01	CADEIRA FIXA TECIDO CREPE PRETO SEM BRACOS Base sky com formato trapezoidal, estrutura em aco 7/8 com pintura epoxi-po liso na cor preta. Assento e encosto em espuma injetada de alta densidade revestida por tecido crepe preto com bordas em fita PVC na cor preta.	UN	000646	2021	G00005 /2021	01.01.00	4,000	1.500,0000	6.000,00
066.00004.0052-01	CADEIRA PRESIDENTE EM COURISSIMO (BASE FIXA) Base cromada fixa em S (modelo continuo). Assento e encosto com formato de concha unica, confeccio nados em espuma injetada revestida por tecido cou rissimo preto com costura. Bracos fixos em alumin io polido e apoio em poliuretano na cor preta.	UN	000651	2021	G00005 /2021	01.01.00	21,000	310,0000	6.510,00
066.00004.0053-01	CADEIRA DIRETOR FIXA COURISSIMO PRETA COM BRACOS Fixa, base sky com formato trapezoidal, estrutura em aco 7/8 com pintura em epoxi-po liso na cor p reta. Assento e encosto em espuma injetada de alt a densidade revestida por courissimo preto com bo rdas em fita PVC na cor preta. Bracos fixos, mode lo corsa.	UN	000652	2021	G00005 /2021	01.01.00	4,000	300,0000	1.200,00
	CADEIRA DIRETOR FIXA COURISSIMO PRETA SEM BRACOS Fixa, base sky com formato trapezoidal, estrutura em aco 7/8 com pintura em epoxi-po liso na cor p reta. Assento e encosto em espuma injetada de alt a densidade revestida por courissimo preto com bo								

CN-SIAM

CONAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA7

066.00014.0005-01	rdas em fita PVC na cor preta. LONGARINA DIRETOR 3 LUGARES EM TECIDO CREPE PRETO Base com estrutura em aço 7/8 com pintura em epo- xi-po liso na cor preta. Assento e encosto em es- puma injetada de alta densidade revestida por tec- ido crepe com bordas em fita PVC na cor preta. Bracos fixos, modelo corsa.	UN	000653	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	960,0000	960,00	
0011 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	74.600,00	
Fornecedor : 04963 PRIME NEGOCIOS LTDA ME Pedido : 000287 2021 Data: 17/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00015.0019-01	SOFA DE 2 LUGARES, TECIDO CREPE PRETO Sofa com bracos, em espuma injetada de 5cm de es- pessura, com acabamento em tecido crepe preto.	UN	000654	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	2.000,0000	2.000,00	
066.00015.0020-01	SOFA DE 3 LUGARES, TECIDO CREPE PRETO Sofa com bracos, em espuma injetada de 5cm de es- pessura, com acabamento em tecido crepe preto.	UN	000655	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	3.000,0000	3.000,00	
066.00015.0021-01	SOFA DE 2 LUGARES, COURISSIMO PRETO Sofa com bracos, em espuma injetada de 5cm de es- pessura, com acabamento em courissimo preto.	UN	000657	2021	G00005 /2021	01.01.00	5,000	2.000,0000	10.000,00	
066.00015.0022-01	SOFA DE 3 LUGARES, COURISSIMO PRETO Sofa com bracos, em espuma injetada de 5cm de es- pessura, com acabamento em courissimo preto.	UN	000658	2021	G00005 /2021	01.01.00	2,000	2.000,0000	4.000,00	
066.00015.0025-01	SOFA DE 3 LUGARES, TECIDO CREPE AZUL Sofa com bracos, 3 lugares, em espuma injetada d 5 cm espessura, com acabamento em tecido crepe a zul. Conforme modelo da foto.	UN	000656	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	3.000,0000	3.000,00	
0005 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	22.000,00	
Fornecedor : 02917 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP Pedido : 000288 2021 Data: 17/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00001.0050-01	ARMARIO ALTO 2,10M X 0,80M X 0,50M (5 PRATELEIRAS) Fechado, em MDP revestido por melaminico com aca- bamento em fita PVC 01/01mm fixados em alta tem- peratura (Hotmelt). Tampo superior de 25 mm de espessura, corpo lateral, fundo, portas e prate- leiras de 18 mm de espessura. Duas portas com do- bradicas modelo caneco 35 mm, fechaduras com cha- ves em duas copias de tranca simultanea, puxado- res em polipropileno de alta resistencia, modelo	UN	000659	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	1.460,0000	1.460,00	

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 8

066.00001.0051-01	alca. Base tubular metalon 20x20 com sapatas niveladoras de 1/4". Com prateleiras internas regulaveis. Na cor cinza. ARMARIO BAIXO 0,80M X 0,50M X 0,75M Fechado, em MDP revestido por melaminico com acabamentoo em fita PVC 01/01mm fixados em alta temperatura (Hotmelt). Tampo superior de 25mm de espessura, corpo lateral, fundo, portas e prateleiras de 18 mm de espessura. Duas portas com dobradicas modelo caneco 35 mm, fechaduras com chaves em duas copias de tranca simultanea, puxadores em polipropileno de alta resistencia, modelo alca. Uma prateleira interna regulavel. Na cor cinza cristal.	UN	000660	2021	G00005 /2021	01.01.00	4,000	650,0000	2.600,00
066.00001.0055-01	ARMARIO ALTO 8 DIVISOES EM PINUS Fechado, em madeira pinus ou revestimento no mesmo padrao. Medidas aproximadas: 2,10 m (a) x 0,69 m (l) x 0,57 m (p). Demais medidas e detalhes conforme anexo, com tolerancia de ate 2 cm nas medidas totais. Duas portas com abertura no mesmo sentido, com dobradicas no modelo caneco, fechaduras com chaves em duas copias, puxadores em polipropileno de alta resistencia, modelo alca na cor cinza. Base com sapatas niveladoras de 1/4" em nylon.	UN	000671	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	3.115,0000	3.115,00
066.00003.0098-01	MESA RETANGULAR 3,40 X 0,70M PINUS Mesa Retangular 3,40 m (C) X 0,70 m (L) X 0,78 m (A), movel unico, em madeira pinus ou similar com revestimento no mesmo padrao, com tres bases, na largura de 0,70 m dividindo a mesa em duas partes abaixo do tampo, na distancia de 1,62 m de cada lado. A espessura da madeira para todo o movel deve ser de 5 cm. Demais medidas e detalhes conforme anexo. Sapatas em nylon.	UN	000667	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	2.485,0000	2.485,00
066.00003.0099-01	CONJUNTO DE MESAS MODULARES EM PINUS 1 - Mesa Retangular 2,74 m (C) X 0,60 m (L) X 0,90 m (A), movel unico, em madeira pinus ou similar com revestimento no mesmo padrao, com tres bases, na largura de 0,60 m e dividindo a mesa em duas partes abaixo do tampo, na distancia de 1,32 m de cada lado. A espessura da madeira para todo o movel deve ser de 5 cm. Demais medidas e detalhes conforme anexo. Sapatas em nylon. 2 - Mesa Retangular, movel unico, material madeirado de pinus ou similar com revestimento no mesmo padrao, medidas de 1,32 m x 0,60 m x 0,87 m. Espessura do tampo e laterais de aproximadamente 30 mm. Demais medidas e detalhes conforme anexo. Sapat	UN	000668	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	4.635,0000	4.635,00

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 9

066.00005.0018-01	as em nylon. 3 - Mesa Retangular, movel unico, material madeir a de pinus ou similar com revestimento no mesmo p adiao, medidas de 1,27 m x 0,60 m x 0,82 m. Espes sura do tampo e laterais de aproximadamente 30 mm . Demais medidas e detalhes conforme anexo. Sapat as em nylon. Este conjunto devera se encaixar com a mesa do it em 1, conforme esquema em anexo. GAVETEIRO 04 GAVETAS 0,66M X 0,43M X 0,47M Volante, com tampo superior de 25 mm de espessura e tampo frontal de 18 mm de espessura em MDP rev estido por melaminico com acabamento em fita PVC 02/01 mm colado em alta temperatura (Hotmelt). Co rpo lateral e interior das gavetas em chapa de aq o com pintura em epoxi-po semi texturizado. Com 4 gavetas normais com corrediças em nylon. Fechad ura frontal com tranca simultanea, chaves escamot eaveis com duas copias. Tolerancia de no maximo 4 cm nas medidas principais (a x l x p). Na cor ci nza cristal. Medidas aproximadas: 0,66 m (a) x 0, 43 m (l) x 0,47 m (p)	UN	000662	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	670,0000	670,00
066.00025.0003-01	BANCADA PARA CAFE C/ COMPARTIMENTO P/ FRIGOBAR Movel em MDP revestido por melaminico, com acabam ento em fita PVC de 02/01 mm, fixado em alta temp eratura (Hotmelt). Tampo superior de 25 mm de esp essura, corpo lateral, fundo, portas e prateleira s de 18 mm de espessura. Sapatas niveladoras de 1/4". Cor cinza cristal. Contem armario de uma po rta com dobradicas no modelo caneco de 35 mm e du as prateleiras, mais um compartimento vazado com no minimo 52 cm de largura para frigobar. Medidas aproximadas: 110 x 90 x 52 cm (48 cm de profundid ade)	UN	000661	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	1.270,0000	1.270,00
066.00034.0011-01	NICHO MDF 18MM X 150CM X 30CM X 35CM COR PRETA	UN	000663	2021	G00005 /2021	01.01.00	5,000	460,0000	2.300,00
066.00034.0012-01	NICHO MDF 18MM X 150CM X 30CM X 35CM COR BRANCA	UN	000664	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	460,0000	460,00
066.00034.0013-01	NICHO MDF 18MM X 100CM X 30CM X 30CM COR BRANCA	UN	000665	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	390,0000	390,00
068.00008.0009-01	PRATELEIRA EM PINUS 3,26 X 0,40 M Prateleira em madeira pinus ou similar com revest imento no mesmo padrao, medindo 3,26 m x 0,40 m x 3 cm, fixacao em parede com 04 suportes invisive is em aco carbono, capacidade minima de 50 kg.	UN	000669	2021	G00005 /2021	01.01.00	2,000	915,0000	1.830,00
068.00044.0002-01	RACK 1,71 X 0,50 X 0,57 M EM PINUS Rack na medida de 1,71 m (c) x 0,50 m (a) x 0,57 m (p), em madeira pinus ou com revestimento no me smo padrao, possuindo 3 compartimentos sendo 2 co m fundo vazado e o central com fundo fechado e 1 prateleira. Possuir sapatas em nylon. Demais medi	UN	000670	2021	G00005 /2021	01.01.00	1,000	1.935,0000	1.935,00

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 10

0012 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 23.150,00

Fornecedor : 00984 AGLOW DATA INFORMATICA LTDA - M.E.
Pedido : 000290 2021 Data: 21/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00070.0003-01	PASTA TERMICA (10 G) Pasta composta a base de prata coloidal, com alta condutividade termica, nao corrosiva, com alta performance, alta viscosidade, alto poder de refrigeracao e extremamente aderente.	UN	000684	2021	S00219 / 2021			01.01.00		2,000	10,0000	20,00
068.00033.0001-01	COOLER PARA SOQUETE MODELO LGA 1150	UN	000685	2021	S00219 / 2021			01.01.00		1,000	55,0000	55,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 75,00

0072 Itens Mostrados no Total
0016 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Período: 278.971,90